
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr
Rady Powiatu we Włodawie
z dnia

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 62 643 723,10 54 583 868,51 5 460 115,00 59 893,74 25 639 005,00 14 076 550,75 0,00 0,00 8 059 854,59 23 902,86 8 005 951,73

Wykonanie 2019 75 011 022,73 58 753 021,79 6 029 798,00 62 597,94 27 857 430,00 13 902 981,49 10 900 214,36 0,00 16 258 000,94 17 011,84 16 240 989,10

Plan 3 kw. 2020 84 305 006,36 63 434 541,25 6 060 994,00 64 700,00 31 755 338,00 14 842 005,84 10 711 503,41 0,00 20 870 465,11 1 100 760,00 19 769 705,11

Wykonanie 2020 84 305 006,36 63 434 541,25 6 060 994,00 64 700,00 31 755 338,00 14 842 005,84 10 711 503,41 0,00 20 870 465,11 1 100 760,00 19 769 705,11

2021 78 707 952,21 65 761 241,30 6 070 710,00 65 200,00 33 671 458,00 14 088 446,30 11 865 427,00 0,00 12 946 710,91 834 200,00 12 112 510,91

2022 62 173 757,28 54 294 538,64 6 432 620,00 65 860,00 32 186 500,00 10 285 978,00 5 323 580,64 0,00 7 879 218,64 100 000,00 7 779 218,64

2023 54 608 140,00 53 108 140,00 6 595 700,00 66 770,00 32 765 860,00 10 643 114,00 3 036 696,00 0,00 1 500 000,00 50 000,00 1 450 000,00

2024 55 098 560,00 53 098 560,00 6 760 592,00 67 680,00 33 346 800,00 10 725 356,00 2 198 132,00 0,00 2 000 000,00 40 000,00 1 960 000,00

2025 55 656 660,00 53 356 660,00 0,00 0,00 0,00 10 839 243,00 0,00 0,00 2 300 000,00 50 000,00 0,00

2026 55 812 540,00 53 312 540,00 0,00 0,00 0,00 10 942 368,00 0,00 0,00 2 500 000,00 35 000,00 0,00

2027 57 365 665,40 54 840 665,40 0,00 0,00 0,00 11 057 002,00 0,00 0,00 2 525 000,00 35 350,00 0,00

2028 57 424 322,05 54 874 072,05 0,00 0,00 0,00 11 164 125,00 0,00 0,00 2 550 250,00 35 703,50 0,00

2029 57 988 565,27 55 412 812,77 0,00 0,00 0,00 11 259 798,00 0,00 0,00 2 575 752,50 36 060,54 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 61 172 884,88 51 771 220,73 34 481 351,33 0,00 0,00 391 137,85 5 689,55 0,00 9 401 664,15 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 77 480 305,81 55 082 655,84 35 415 579,56 0,00 0,00 420 027,99 6 847,20 0,00 22 397 649,97 22 357 649,970,00 115 262,67

Plan 3 kw. 2020 85 048 430,80 61 234 782,09 40 059 752,76 60 000,00 0,00 387 797,09 26 496,02 0,00 23 813 648,71 23 769 048,710,00 1 978 417,20

Wykonanie 2020 85 048 430,80 61 234 782,09 40 059 752,76 60 000,00 0,00 387 797,09 26 496,02 0,00 23 813 648,71 23 769 048,710,00 1 978 417,20

2021 76 847 952,21 60 663 609,32 40 953 198,00 1 339 441,00 0,00 372 825,00 0,00 0,00 16 184 342,89 15 281 922,890,00 865 420,00

2022 60 243 757,28 49 145 320,00 41 990 100,00 1 322 797,00 0,00 349 649,53 0,00 0,00 11 098 437,28 11 098 437,280,00 1 225 646,53

2023 52 808 140,00 49 828 140,00 42 998 700,00 1 320 000,00 0,00 288 712,75 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,000,00 540 000,00

2024 53 448 560,00 49 928 560,00 44 048 400,00 1 380 000,00 0,00 230 923,78 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,000,00 510 000,00

2025 54 096 660,00 50 666 660,00 0,00 1 425 000,00 0,00 177 766,95 0,00 0,00 3 430 000,00 0,000,00 0,00

2026 54 171 830,73 51 071 830,73 0,00 1 440 000,00 0,00 125 655,53 0,00 0,00 3 100 000,00 0,000,00 0,00

2027 56 865 665,40 52 239 665,40 0,00 1 440 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 4 626 000,00 0,000,00 0,00

2028 56 424 322,05 52 772 062,05 0,00 1 440 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 3 652 260,00 0,000,00 0,00

2029 56 988 565,27 53 309 782,67 0,00 1 662 784,69 0,00 34 000,00 0,00 0,00 3 678 782,60 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 1 470 838,22 858 848,00 2 380 717,30 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 780 717,30 0,00

Wykonanie 2019 -2 469 283,08 0,00 5 158 397,67 2 165 690,15 2 165 690,15 0,00 0,00 2 992 707,52 303 592,93

Plan 3 kw. 2020 -743 424,44 0,00 4 769 114,59 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 -743 424,44 0,00 4 769 114,59 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 640 709,27 1 640 709,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 858 848,00 858 848,00 738 848,00 738 848,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 2 269 114,59 743 424,44 4 025 690,15 4 025 690,15 2 165 690,15 2 165 690,15 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 2 269 114,59 743 424,44 4 025 690,15 4 025 690,15 2 165 690,15 2 165 690,15 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 709,27 1 640 709,27 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 12 720 709,27 0,00 2 812 647,78 3 593 365,080,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 14 466 399,42 0,00 3 670 365,95 6 663 073,470,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 12 940 709,27 0,00 2 199 759,16 2 199 759,160,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 940 709,27 0,00 2 199 759,16 2 199 759,160,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 080 709,27 0,00 5 097 631,98 5 097 631,980,00

2022 x x x x 0,00 9 150 709,27 0,00 5 149 218,64 5 149 218,640,00

2023 x x x x 0,00 7 350 709,27 0,00 3 280 000,00 3 280 000,000,00

2024 x x x x 0,00 5 700 709,27 0,00 3 170 000,00 3 170 000,000,00

2025 x x x x 0,00 4 140 709,27 0,00 2 690 000,00 2 690 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 2 240 709,27 2 240 709,270,00

2027 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 102 010,00 2 102 010,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 103 030,10 2 103 030,100,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x8,25%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,89%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,37% x x x x7,64%

Wykonanie 2020 0,00% 5,37% x x x x7,64%

2021 6,91% 10,59% 8,59% 8,59% TAK TAK12,20%

2022 8,19% 12,49% 9,91% 9,91% TAK TAK12,72%

2023 8,03% 8,40% 10,85% 10,85% TAK TAK8,52%

2024 7,70% 8,03% 11,15% 11,15% TAK TAK8,12%

2025 7,44% 6,74% 9,79% 9,79% TAK TAKx

2026 7,57% 5,58% 8,78% 8,78% TAK TAKx

2027 4,63% 6,13% 8,17% 8,17% TAK TAKx

2028 5,74% 4,96% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2029 6,11% 4,84% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 5,18% 5,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 4 176 530,72 4 176 530,72 3 085 988,70 6 528 435,43 6 528 435,43 6 319 621,75 4 288 835,08 4 288 835,08 3 131 347,75

Wykonanie 2019 3 299 442,69 3 299 442,69 2 624 439,71 9 063 663,32 9 063 663,32 6 006 745,00 3 627 338,27 3 627 338,27 2 810 935,16

Plan 3 kw. 2020 3 045 044,58 3 045 044,58 2 376 214,36 13 916 314,24 13 916 314,24 12 238 881,16 3 068 861,95 3 068 861,95 2 377 233,99

Wykonanie 2020 3 045 044,58 3 045 044,58 2 376 214,36 13 916 314,24 13 916 314,24 12 238 881,16 3 068 861,95 3 068 861,95 2 377 233,99

2021 2 899 327,30 2 899 327,30 2 275 133,30 9 911 430,03 9 911 430,03 8 050 820,43 2 899 327,30 2 899 327,30 2 275 133,30

2022 361 665,43 361 665,43 230 127,71 7 779 218,64 7 779 218,64 4 949 916,82 361 665,43 361 665,43 230 127,71

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 6 402 726,76 6 402 726,76 3 346 025,28 10 677 838,84 4 275 112,08 6 402 726,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 16 092 397,81 16 092 397,81 11 259 860,91 19 320 371,02 3 061 272,49 16 259 098,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 12 536 236,18 12 536 236,18 9 421 571,46 22 837 029,01 1 854 042,08 20 982 986,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 12 536 236,18 12 536 236,18 9 421 571,46 22 837 029,01 1 854 042,08 20 982 986,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 10 834 120,75 10 834 120,75 8 050 820,43 17 610 576,50 2 899 327,30 14 711 249,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 850 414,45 7 850 414,45 4 949 916,82 8 140 884,07 361 665,43 7 779 218,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 858 848,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 4 025 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 025 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 640 709,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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